[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.04.2021 года

                                                                                                           № 326

г. Никольск

О внесении изменений Порядок предоставления и

распределения субсидии на возмещение части затрат

организациям любых форм собственности

и индивидуальным предпринимателям, занимающимся

 доставкой и реализацией продовольственных товаров в

 малонаселенные и труднодоступные  населенные пункты

 Никольского муниципального района, утвержденный

постановлением  администрации Никольского муниципального

 района от 11.01.2021 года № 2

В соответствии со статьей 78 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ № 149 от 18.09.2020 года «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг» и  муниципальной программой «Экономическое развитие  Никольского муниципального района  на 2020-2025 годы», утвержденной постановлением администрации Никольского муниципального района от 06.08.2019 года № 762, руководствуясь статьей 33 Устава Никольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В первом абзаце пункта 1.1. приложения 1 Порядка предоставления и распределения субсидии на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой и реализацией продовольственных товаров в малонаселенные и труднодоступные  населенные пункты Никольского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Никольского от 11.01.2021 года  N 2, слова «и критерии отбора» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Никольского муниципального района                                                                                А.Н. Баданина
1